
@E!*?S§i#{n                              o z prostřed ko

Smlouvaáníumělce-umělců, souboru -pořa

u

Číslo smlouvy:   2020/200/040               Vysta eno:     26.11.2019                          Vyst vil:       EvaHahnová,jednatel

Zprostředkovatel (dále jen Zprostředkovate ):                    Objednatel (dále jen o jednatel):61988987
Oskar Hahn Agency, s.r.o. Ostravská univerzita
nám. Třebízského 424 lng.  Karla Jungerová
250 67 Klecany Dvořákova 1 38#701030stravalčo:61988987 DIČ: Cduv

lčo:  02210622     DIČ: CZ02210622

Bank.  spojení:  Fio banka:  2500488742/ 2010

zapsaná: v Obchodním rejstříku městského so
Praze, oddi'l C, vložka 216921

Předmět smlouvy -zprostř dkování vystoupení umělce - mělců - souboru,scénářvdostatečném

Reprezentač Í ples Lék. fak. Ostiavské univerziatelnoušatnusmalýmobčerstvení

Účinkují:

JAN ČENSKÝ

Teminy:

20.3.2020 20:00            0strava -Plynojem Gon

Technické podmínky:
Kvalftní osvětlení a ozvučení,  mikrofon,  uzamy
předstihu před akcí (5 dní), zajištěné a uhrffe é ubytování v minimálně "" hotelu9:00-01:00hod.usmluvnícenuvčetněDPHnejpoz e snídaní (dvojlůžkový pokoj proějido14dnůodprovedeného
Jana Čenského).

Rozsah vystoupení:
Moderace Reprezentačního plesu v čase cca 1

Platební podmínky:
Objednatel se zavazuje  zaplatit níže dohodnut
vystoupení na účet zprostředkovatele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě fadmlnky,kteréobjednatelsvýmpodpisemtéto ury -daňového dokladu,sm]ouvyberenavědomíavýslovně
vystaveného zprostředkovatelem.Cena:OKčDPH:

Cena.                                                                             /--i'ilEI            ,
Celková sm[uvm cena vČ. DPH:`1Všeobecnésmluvnípodmínky:

Nedílnou soiičásti této smlouvy jsou všeobecné smluvní p
prohlašuje. Že je mu jejlch obsah znám:

erčnímu použití jmen, podobizen, obrazovýchsnímků a obrazových a zvukovýchrzoványprofesionálníobrazové(včetně1. Touto smlouvou se neiiděluje objednateli svolení ke ko
záznamů. či jiných projevů osobní povahy výkonných umě1  ů,  ani jejich souboru, vystupujlcích na akci.

2. Objednatel je povinen zajistit, aby bez předchozího sou asu zprostředkovatele nebo umělců nebyly p
folografickýcli - s výjimkou foto a video dokumentace pro v astní potrebu objednatele) či zvukové zázna y uměleckých výkonů. nebo prováděny
jejich rozhlasové čj televlznl prenosy. Objednateli se uděluj    právo použltl jména interpretů a zprostředk atelem schválených fotografií za Účelem

propagace a dokumentace akce.
k é výkonnému umělcj a jeho doprovodu v sou lslosti s vystoupením, pokud nebyly3. Objednatel odpovfdá za Škody na zdravl i majetku, vzni

prokazatelně zaviněny výkonným umělcem,  pokud vznikno zejména v důsledku nedodržení předpisů o zpečnosti a ochraně zdravl. pňimosmluvnístrany,napříkladpřírodní
nedodížení technických norem a ostatnlch obecně závazn ch předpisů ze sÚ.any objednatele.

4. Pokud bude vystoupení znemožněno v důsledku nepřed ldatelné nebo neodvratitelné události. ležící
katastrofa, epidemle, úřednl zákaz, nebo z důvodu nepředÍdatelné a neodvratitelné události na straně slupujicího výkonného umělce, napr.
vážné onemocnění či úmrtí výkonného umělce, úraz, úmit1 v rodině, mají obě smluvní strany právo od té sml ouvy odstoupit bez jakýchkoli
nároků na finanční úhradu vzniklé škody.  Od§tupující sti.an je povinna shora iivedené skutečnosti druhé smluvní straně rádně doložit a případně
zajistit vhodnou náhradu.

Agentuml lnformačnl gysúm -(C) HEROsoft                                                        Oska Hahn Agency, s.r.o. TeM=ax: 277 000126 1/2
E-mai]:  i fo@oskarhahn.a    Web: www.oskarhahn.cz



5. Neuskuteční-n se předmětné vystoupení zaviněním zpr stredkovatele, je tento povinen uhradit objednpení. teli náklady prokazatelně a účelně.tak,abybylschopenzačítsvé

vynaložené v souvislosti s porádáním předmětného vysto

6. Zprostředkovatel je povinen zabezpečit, aby se výkonn umělec dostavil na místo vystoupenf včas, tz
vystoupení ve sjednanou dobu. Zprostředkovatel však ne povídá za případné zdržení z důvodu úrazu

'konného umělce nebo technickéhotředkovateli50%celkové'smluvené ceny

personálu, způsobené béhem cesty nebo na místě vystou ení či z důvodu  vyšší  moci.

7. Objednatel v přlpadě odvolání smluvně zajištěného po du v rozmezí 7 -30 dní před akcl uhradí zpi.o
a v případě zrušenl akce 0 až 7 dnů před akcl uhradí plno sjednanou cenu. V případě, Že však Objedn tel odvolal smluvně zajištěnou akcl (dále

též jen "akce) na základé okolností uvedených v bodě 4.prvnívětětohotočlánkunevztahují. ěchto Všeobeckých smluvních podmínek, pakse na takto odvolanou akci ustanovení v

povinen zajistit v přlpadě nepříznlvého počas náhradnl kryté prostory, a to i v přlpaděriy,INTERGRAM-reprodukovaná8. Je-li akce plánována v přírodnlm prostředí. je objednate
poklesu teploty pod 16° C. V případě open air akcí je zas ešené podium dostatečné.

9. Objednatel si vyžádá povolení akce u příslušného úřad a příslušné autorské organizace (OSA - kon
hudba,  DILIA -dívadelní představenD podle platné vyhláš . Opomenutím shora uvedené povinnosti zÍs at svolení a zaplatit odměnu se pořadatel
vystavuje nebezpečl postihu cjvllně 1 trestně právnlho.

o uzavfení této smlouvy, jakož i obsah této s Iouvy. za důvěrné a Žádná z nich jeterámích,vědeckýchauměleckých10. Strany označují lnfomace, které si poskytly při jednán
nesmí prozradit třetím osobám, a to jak po dobu trvání smouvy, tak 1 po dobu 5 let po jejím skončení.

11.  Právní vztahy touto smlouvou zvlášť neupravené se rí Í zejména zákonem č.121/2000 Sb. o dílech

(autorským zákonem). ve znění pozdějších předpisů, a ob nským zákonfkem č. 89/2012 Sb., ve zněnl ozdějších předpisů.

12.  Pro případ nedodržení temínů splatnosti, sjednaly smuvní strany Úrok z prodlení ve výši 0,05 % z n zaplacené částky za každý započatý den

prodlení. a to ode dne následujícího po splatnosti nezapla né částky dohodnuté smluvní odměny až do zaplacení.

13. Vedle výše uvedené dohody o úhradě úroku z prodlen se účastníci dohodli tak. Že pro případ poruš ní   mlčenlivosti dle Čl.10. těchto

všeobecných smlu\/nlch  podmínek, sjednávají pro tyto prl ady smluvní pokutu ve výši  lo.000,-Kč, slovy:deset tisfc korun českých, která je splatná
následující den po porušení   povinnosti. Za porušenf povi nosti mlčenlivosti dle tohoto článku se nepov uje zveřejnění nebo sdělení infomací

podle zákona č.  106/1999 Sb. v platném znění, případně souladu s jinými právními predpisy, které abj nateli ukládají nebo budou ukládat

povinnost poskytovat informace.
středkovatel,  lx objednatev, nabývá platnosti účinnosti podpisem obou smluvníchniknouvsouvislostistoutosmlouvou14. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích /1x zpr

stran, její změny a doplňky musí mít písemnou fomiu a m sÍ být podepsány oběma smluvními stranami.

15.  Účastníci se dohodli, Že všect`ny spory,  které mezi ni i vzniknou z této smlouvy, jakož i spory, které
včetně její platnosti, výkladu, reallzace či ukončení, práv ztohoto právnlho vztahu přímo vznikajících, ot ek právní platnosti tohoto právního

vztahu, jakož 1 otázek práv s těmito právy souvisejícími. a o i v případě, Že tato smlouva bude neplatná. rušena nebo od ní bude odstoupenopodářskékomořeČRaAgrámíkomoředivéažeuvedlipravdivě1skutečnosti

6dÉ':jůTe",Seph°o#á3:da°:rr:#:ťreud%Smkr°onzehčond°##:::Ív
rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při honýmpředsedouRozhodčíhosoudu.

16.  Účastnícl této smlouvy prohlašují, Že v záhlavl této smouvy jimi wedené údaje o své osobě jsou pra
týkajícl se sldla podnikání a adresy pro doručování. Účast Íci  jsou oprávněni změnit adresu pro doručo ání s tím, že tato změna je účinná
okamžikem doi.učení oznámení změny druhé straně. Stra y se dohodly, že vzájemná korespondence so visející s plněním této smlouvy, jakož i s
realizací práv a povinností podle této smlouvy bude veden prostřednjct\/Ím veřej ného doručovatele (po a) nebo elektronickou poštou s tlm, že v

případé nepřevzetl z jakéhokoliv důvodu se  písemnost po ažuje za doručenou třetím dnem následující po dni, v němž se pošta pokusila provéstk.Stranysvévzá|emnézávazkyvzniklé
doručení nebo byl zaslán email, a to i v případě, Že se účatník o tomto doriičenl nedozvěděl.

17.  Strany prohlašují, Že žádná z nich neuzavřela tuto sml uvu v tísni za nápadně nevýhodných podmín
touto smlouvou navzájem přijímají,  a to bez jakýchkoliv p mínek,  příkazů a jiných vedlejších ujednání, romě shora uvedených.

18.  PLATI POUZE PRO MĚSTA A OBCE: Smluvní strany erou na vědomí, Že tuto smlouvu je třeba v s uladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
zveřejnit v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zve ejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlo do Registru smluv vloží objednatel.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrá Ím registTu smluv dle zákona číslo 340#015 b., zákon o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů.

SCHVÁLENOEvaHahnová13:21,26/11/19
;\Ég

`

Potvrzenou smlouvu zašlete na adresu:

ObJám.Třebízského424,25067Kleca@oskarhahn.cz
•  dfl#ely

-  ř_1- =

=gĚ'  -J I  -  š_=_-f=

Agentumt inťomiačnl syatém -(c) HEFiosofl                                                         Oska Hahn Agency, s.r.o. Tel.ffax: 277 000126 2/2
E-maíl: i  fo@oskarhahn.cz     Web: www.oskarhahn.a


